MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 06/2021
DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E MORADIA DO PERÍODO LETIVO DE 2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria nº 068, de 09/04/2021, publicada no D.O.U em 12/04/2021, através
da  Coordenadoria de Assistência Estudantil (CAE),  DIVULGA O RESULTADO FINAL,  de acordo
com o previsto no Edital nº 06/2021, referentes à solicitação dos auxílios estudantis:

INICIAIS CPF
NOVA

INSCRIÇÃO OU
REAVALIAÇÃO?

SITUAÇÃO
GRUPO DE

VULNERABILIDADE

A.L.F.R. 048.385.180-** REAVALIAÇÃO REAVALIADO/A Grupo 2

A.L.A.A. 014.233.050-** NOVA
INSCRIÇÃO SELECIONADO/A Grupo 4

A.M.G 045.090.490-** NOVA
INSCRIÇÃO

SELECIONADO/A Grupo 1

B.F.M. 027.779.930-** REAVALIAÇÃO REAVALIADO/A Grupo 1

B.B.L. 037.120.150-** REAVALIAÇÃO REAVALIADO/A Grupo 1

B.H.D.C. 030.568.430-**
NOVA

INSCRIÇÃO

INDEFERIDO/A - RENDA
PER CAPTA SUPERIOR A
1,5 SALÁRIO MÍNIMO

-

E.C. 016.035.940-** NOVA
INSCRIÇÃO

SELECIONADO/A Grupo 3

F.A.P. 013.288.28-** REAVALIAÇÃO
NÃO REAVALIADO/A NÃO
ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

COMPLEMENTAR
-

F.S.R. 041.367.940-** REAVALIAÇÃO REAVALIADO/A Grupo 1

G.O. 053.017.610-** REAVALIAÇÃO REAVALIADO/A Grupo 3

J.M.S.P.A. 824.295.020-** NOVA
INSCRIÇÃO SELECIONADO/A Grupo 3

J.V.D. 047.589.370-** NOVA
INSCRIÇÃO

SELECIONADO/A Grupo 4

J.R.F.O. 035.199.220-** NOVA SELECIONADO/A Grupo 1

1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

INSCRIÇÃO

J.C.S. 036.782.710-** NOVA
INSCRIÇÃO

SELECIONADO/A Grupo 3

L.D.S. 034.676.390-** REAVALIAÇÃO REAVALIADO/A Grupo 1

L.P.S. 052.973.480-** REAVALIAÇÃO REAVALIADO/A Grupo 3

P.R.F. 013.130.676-** NOVA
INSCRIÇÃO

INDEFRIDO/A NÃO
ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

COMPLEMENTAR
-

S.A.A. 029.907.300-** NOVA
INSCRIÇÃO

INDEFERIDO/A NÃO
ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

COMPLEMENTAR
-

Caxias do Sul, 10 de maio de 2021.

______________________________
 EDER SILVA DE OLIVEIRA
Diretor-Geral Substituto

2

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2021-05-10T17:33:59-0300
	EDER SILVA DE OLIVEIRA
	Eu sou o autor deste documento